
Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 1
Razrednik/ca : Kupak Tea

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

1.A Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 2
Razrednik/ca : Hrkać Milka

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

1.B

Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 3
Razrednik/ca : Martić - Štefan Dunja

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

1.C Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 4
Razrednik/ca : Gunčić  Bernarda

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

2.A



Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 9
Razrednik/ca : Jazvić Marija

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

2.B Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 5
Razrednik/ca : Knežević Ines

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

2.C

Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 1
Razrednik/ca : Plečko Miljenka

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

3.A Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 2
Razrednik/ca : Babić Domagoj

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

3.B



Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 3
Razrednik/ca : Mrvoš Barbara

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi

PSIH

SRO

SOC

KEM
ETIVJER7

HR

GLA

LOG

SOC

GEO

BIO

TAL

NJE2

MAT

LIK
FIZ

HR

ENG1
RUS 6ŠPA 1

POV
GEO

BIO
TAL

NJE2

MAT

POV

FIZ
KEM

TZK
Dvor

ENG1

0
1
2
3
4
5
6
7/0
1
2
3
4
5
6

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

3.C Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 4
Razrednik/ca : Rozga Sanja

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

4.A

Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 9
Razrednik/ca : Librić Ivan

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

4.B Gimnazija A.G. Matoša, Andrije Hebranga 26, Samobor 5
Razrednik/ca : Šarić Petra

Raspored važi od :25.9.18. aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

3. i 4. razredi prijepodne

4.C


